BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
LỚP LÝ LUẬN GIẢNG DẠY ĐẠI HỌC

Tôi tên là: ..................................................................... Nam/Nữ:  .................................................

Sinh ngày: ....................................................................  Nơi sinh: ..................................................

Số CMND:  .................................  Ngày cấp:  ............................  Nơi cấp:.....................................

Hộ khẩu thường trú: ........................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay:  ..............................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Cơ quan công tác: ...........................................................................................................................

Điện thoại cơ quan: ……………….…. Nhà riêng: ……………..…… Di động: ..........................

Email: ..................................................  ...................................................  .......................................

Tốt nghiệp Đại học:

- Trường: .............................................................................................................................

- Ngành:  .............................................................................................................................

- Hệ đào tạo: ........................................................................................................................

- Năm tốt nghiệp: ............................  ...................................................................................

Đăng ký học lớp LÝ LUẬN GIẢNG DẠY ĐẠI HỌC của Trường Đại học Kinh tế -

Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà trường trong quá trình

học tập.

Trân trọng.

TP. HCM, ngày ………tháng …….…năm 20……

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)